
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Агинское 
/I/. / / ^ / Д , № вЗЧ-

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Саянского 
района от 14.11.2011г. № 623-п «О создании муниципального казенного 
образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного 
возраста «Нагорновская начальная школа-детский сад» 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в 
связи с необходимостью оформления учредительных документов, руководствуясь 
ст. 81 Устава Саянского района, постановляю: 

j 1. Внести изменения в постановление администрации Саянского района от 
J 14.11.2011г. №623-п «О создании муниципального казенного образовательного 
| учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста 
«Нагорновская начальная школа-детский сад» в п.4 слова «и.о руководителя 
управления образованием администрации Саянского района (Рябцева Е.В.) 
заменить на слова «директора муниципального казенного образовательного 
учреждения «Нагорновская начальная школа-детский сад» (Головина С.А.)». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить и.о заместителя главы 
администрации района по социальным вопросам (Т.В.Хлебникова). 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации район 


